
Министерство спорта Самарской области 

ПРИКАЗ 

от «27» июля 2018 г.            № 667-П 

Об отказе в присвоении спортивного разряда спортсменам  

Самарской области 

 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  

на основании подпункта «а» пункта 58 Положения о Единой всероссийской 

спортивной классификации, утвержденного приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, в связи с несоблюдением иных 

условий норм, требований и условий их выполнения по виду спорта 

«горнолыжный спорт», изложенных в приложении 3 к приказу Министерства 

спорта Российской Федерации от 13.11.2017 № 989, выразившимся  

в нарушении требования о присвоении первого спортивного разряда  

за выполнение нормы на официальных спортивных соревнованиях, имеющих 

статус не ниже статуса официальных спортивных соревнований субъекта 

Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отказать в присвоении первого спортивного разряда: 

Региональная общественная организация «Федерация горнолыжного 

спорта и сноуборда Самарской области» 

 Смирнову Никите Сергеевичу – горнолыжный спорт (тренер 

В.А.Егоров); 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования городского округа Самара «Городской  

физкультурно-спортивный Центр для детей и юношества «Ладья» 

 Семыкину Никите Олеговичу – горнолыжный спорт (тренер 

Н.П.Петряков); 

 

 



2 
 

 Дульяниновой Виктории Алексеевне – горнолыжный спорт 

(тренер Н.П.Петряков). 

 

 

И.о. министра спорта 

  Самарской области                                        А.Н.Харин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кашин 3333304 


